ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2019                     № 203

О внесении изменений в некоторые постановления Главы Колпашевского

района и Администрации Колпашевского района

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие

с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к  постановлению Главы Колпашевского района

от 10.12.2009 № 1326 «О введении новых систем оплаты труда в

муниципальных образовательных учреждений Колпашевского района» (в

редакции  постановлений Главы Колпашевского района от 24.12.2009

№ 1383, от 19.06.2012 № 43, от 21.11.2012 № 108, от 21.05.2013 № 78, от

20.09.2013 № 154, от 16.01.2015 № 1, от 16.02.2015 № 23, от 15.06.2016

№ 137, от 02.09.2016 № 204, от 07.02.2017 № 16, от 27.03.2017 № 42, от

27.02.2018 № 37, от 18.06.2018 № 110, от 31.01.2019 № 16, постановлений

Администрации  Колпашевского района от 18.02.2011 № 127, от 05.07.2011

№ 667, от 30.09.2011 № 1037) следующие изменения:

1) в пункте 1 таблицу изложить в следующей редакции:

«

Должности Размер должностного

оклада (в рублях)

Должности ПКГ «Учебно-вспомогательный

персонал первого уровня»

5559

Должности ПКГ «Учебно-вспомогательный

персонал второго уровня»

1 квалификационный уровень 6353

2 квалификационный уровень 7263

Должности ПКГ «Педагогические работники»

1 квалификационный уровень 10145

2 квалификационный уровень 10267

3 квалификационный уровень 10792

4 квалификационный уровень 11047

ПКГ должностей руководителей структурных

подразделений

1 квалификационный уровень 11355

2 квалификационный уровень 11481

3 квалификационный уровень 11870

           »;

2) в пункте 2 таблицу изложить в следующей редакции:

«

Должности Размер должностного

оклада (в рублях)

Должности ПКГ «Общеотраслевые должности

служащих первого уровня»

5899

Должности ПКГ «Общеотраслевые должности

служащих второго уровня»

1 квалификационный уровень 7747

2 квалификационный уровень 7940

3 квалификационный уровень 8132

4 квалификационный уровень 8328

5 квалификационный уровень 8510

Должности ПКГ «Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня»

1 квалификационный уровень 8168

2 квалификационный уровень 8564

3 квалификационный уровень 8960

4 квалификационный уровень 9357

5 квалификационный уровень 9759

           »;

3) в пункте 3 таблицу изложить в следующей редакции:

«

Разряд работ в соответствии с ЕТКС Размер должностного

оклада (в рублях)

1 разряд 5446

2 разряд 5627

3 разряд 5807

4 разряд 7830

5 разряд 8008

6 разряд 8215

7 разряд 8398

8 разряд 8624

           »;

4) в пункте 4 таблицу изложить в следующей редакции:

«

Должности Размер должностного

оклада (в рублях)

Должности ПКГ «Работников культуры,

искусства и кинематографии ведущего звена»

9030

           ».

2. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

Колпашевского района от 01.12.2010 № 1464 «Об утверждении Положения о

системе оплаты труда руководителей муниципальных образовательных

учреждений муниципального образования «Колпашевский район» (в

редакции постановлений Администрации Колпашевского района от

05.07.2011 № 667,  от 14.10.2011 № 1078, от 23.01.2012 № 37,  постановлений

Главы Колпашевского района от 14.05.2012 № 22, от  21.11.2012 № 108, от

25.01.2013 № 13, от 11.07.2013 № 113, от  20.09.2013 № 154, от 27.01.2014

№ 10, от  13.11.2014 № 165, от 25.11.2014 № 176, от 16.01.2015 № 1, от

30.01.2015 № 11, от 25.01.2016 № 5, от 07.02.2017 № 16, от 24.01.2018 № 14,

от 22.02.2018 № 35,от 26.06.2018 № 117, от 14.01.2019 № 3, от 27.09.2019

№ 170), а именно:

1) в приложении № 1 таблицу изложить в следующей редакции:

«

Группа по оплате труда

руководителей

Размер

должностного оклада (в

рублях)
I 17561

II 16108

III 14654

IV 13199

V 11744

VI 10291

VII 8837

           »;

2) Приложение № 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3 к Положению о системе

оплаты труда руководителей муниципальных

образовательных учреждений муниципального

образования «Колпашевский район»

Годовой премиальный фонд руководителей муниципальных образовательных

организаций муниципального образования «Колпашевский район» (без учета

начислений страховых взносов в государственные внебюджетные фонды)

№

п.п.

Наименование образовательной организации  Всего

(тыс. рублей)

на 2019

 год

1 МАОУ «СОШ №2» 336,4

2 МАОУ «СОШ №4» 327,0

3 МБОУ «СОШ №5» 322,2

4 МАОУ «СОШ №7» 340,1

5 МБОУ «Тогурская СОШ» 352,5

6 МБОУ «Чажемтовская СОШ» 259,0

7 МБОУ «Новоселовская СОШ» 250,0

8 МБОУ «Озеренская СОШ» 216,2

9 МБОУ «Инкинская СОШ» 250,2

10 МБОУ «Саровская СОШ» 157,8

11 МКОУ «Новогоренская СОШ» 193,8

12 МКОУ «ОСОШ» 164,0

13 МКОУ «Копыловская ООШ» 191,0

14 МКОУ «Мараксинская ООШ» 223,8

15 МКОУ «Старо-Короткинская ООШ» 188,9

16 МКОУ «Дальненская ООШ» 179,2

17 МКОУ «Куржинская ООШ» 188,1

18 МБОУ ДО «ДЭБЦ» 225,0

19 МБОУ ДО «ДЮЦ» 237,0

20 МАОУ ДО «ДШИ» г. Колпашево 463,5

21 МАОУ ДО «ДЮСШ имени О.Рахматулиной» 320,8

22 МАДОУ № 3 348,7

23 МАДОУ № 9 322,8

24 МАДОУ № 14 325,7

25 МАДОУ № 19 301,1

26 МБДОУ № 20 175,0

27 МАДОУ ЦРР д/с «Золотой ключик» 318,5

28 МБДОУ «Озеренский детский сад» 179,3

29 МБДОУ «Чажемтовский детский сад» 205,4

                                                                                                                      ».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов

местного самоуправления Колпашевского района и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования «Колпашевский район».

Глава района     А.Ф.Медных

С.В.Браун

4 22 50